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PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych odbytego w dniu

16 listopada 2022 roku w godz. od 13:30 – 14:15

w sali Szkole Podstawowej w Dolsku – komisja wyjazdowa.

Komisja w składzie:

1. Woroch Jacek,

2. Gmerek Monika,

3. Nawrot Romuald,

4. Czaplicka-Zaremba Sylwia,

5. Szczepaniak Filip,

oraz:

1. Mejza Krystian.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wziął również:

Bartosz Kołakowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dolsku.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Filip Szczepaniak

powitał dyrektora oraz członków komisji. Przewodniczący poinformował, że spotkanie

dotyczy realizacji punktu 6 planu pracy komisji na rok 2022 w części: funkcjonowanie

szkolnych placówek oświatowych w gminie – wizyta w szkole podstawowej w Dolsku.

Dyrektor szkoły oprowadził członków komisji po budynkach szkoły oraz przedstawił zasady

funkcjonowania placówki. Odniósł się także do przeprowadzonych w ostatnim czasie prac

remontowych, dokonanych zakupów wyposażenia, tj. m.in.:

a)  w okresie wakacyjnym w budynku „czerwonej szkoły” wyremontowano klatkę schodową

– wymiana podłóg i schodów, założenie nowych balustrad i osłon na schody, wymian 13 par

drzwi wraz z ościeżnicami do pomieszczeń sal lekcyjnych, malowanie, gipsowanie ścian.

b)  w ramach otrzymanego wsparcia finansowego na realizację zadania modułu 3 Rządowego

Programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 80 000,00 zł, wyremontowano oraz

zakupiono sprzęt do szkolnej kuchni.
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c)  w ramach współpracy szkoły z firmą Leopol w zakresie doradztwa zawodowego czytelnia

w szkolnej bibliotece została doposażona w pufy, kolorowe poduszki oraz sofy.

d) Laboratoria Przyszłości to program, który zakłada wsparcie wszystkich szkół

podstawowych w wykształceniu kompetencji przyszłości z tzw. STEAM (nauka, technologia,

inżynieria, sztuka, matematyka). Uczniowie mogą pogłębiać swoją wiedzę i umiejętności

poprzez eksperymentowanie.

W związku z udziałem szkoły w programie zakupiono różnego rodzaju pomoce, m.in. tablice

interaktywne, drukarkę, wyposażenie szkolnych pracowni.

e)  Rada Rodziców zakupiła cztery nowe stojaki do rowerów. W tym celu wyznaczono

specjalne miejsce na powstanie miejsca do „parkowania”.

f)  Rada Rodziców zakupiła także ławki, które usytuowane są na dziedzińcu „czerwonej

szkoły”.

g) przy pomocy i zaangażowaniu uczniów nasadzono nowe rośliny oraz drzew wzdłuż

ogrodzenia terenu szkoły.

Radny Jacek Woroch zwrócił uwagę na skarpę, która łączy boisko szkolne z budynkiem

dawnego gimnazjum. Dokonano nasadzeń kwiatów oraz krzewów.

Radni zaprowadzeni zostali także do szkolnego studia nagrań. Radny Woroch z dumą

poinformował, że projekt „TV Kusy – coolturalna telewizja szkolna” został doceniony i

nagrodzony przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w konkursie „Działania

proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego –

XXIII edycja 2022”.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany.

Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za udział i o godz. 14:15 zakończył

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

    Przewodniczący Komisji

Filip Szczepaniak

Protokolant

Julia Kotkowiak


